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【 Communiqué 1】

第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
Start List / 組合せ
※ タイム上位8名は1/4決勝へ

# No, 氏名 ｶﾅ JCF＃ 所属 チーム名 TIME 順位

1 9 岩下 直貴 ｲﾜｼﾀ ﾅｵｷ 0900610 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT
2 41 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
3 61 矢端 祐康 ﾔﾊﾞﾀ ﾋﾛﾔｽ 9700566 群馬 TRC PANAMAREDS
4 45 水澤 耕一 ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 9700428 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
5 34 鎌田 翔 ｶﾏﾀ ｼｮｳ 1700803 大分 湘南愛輪会
6 65 井上 裕太郎 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing
7 78 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 ⾧野 Roppongi Express
8 33 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 0900759 埼玉 湘南愛輪会
9 44 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵庫 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
10 16 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 0200304 京都 岩井商会レーシング
11 40 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 0601459 新潟 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
12 50 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛知 チーム・チェブロ
13 32 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川 湘南愛輪会
14 43 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
15 13 増田 遼馬 ﾏｽﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 1502019 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT
16 36 荻野 辰徳 ｵｷﾞﾉ ﾀﾂﾉﾘ 1201610 埼玉 SINGLE SPEED SOLDIERS
17 35 ブロケマ デビッド ﾌﾞﾛｹﾏ ﾃﾞﾋﾞｯﾄﾞ 1700912 石川 湘南愛輪会
18 11 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT
19 42 ⾧尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
20 48 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫 Team ZERO UNO FRONTIER
21 84 三浦 生誠 ﾐｳﾗ ｷｱｷ 1701178 岩手 日本大学
22 17  戸田 洋平  ﾄﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 0301530  岡山  岩井商会レーシング DNS
23 83 橋本 宇宙 ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 1501836 鹿児島 日本大学
24 72 中川 由人 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team
25 82 遠藤 拓己 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 1501427 香川 日本大学
26 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW
27 87 村田 祐樹 ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ 1401185 富山 富山県自転車競技連盟
28 64 末廣 快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 1400994 兵庫 同志社大学
29 63 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 同志社大学
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JBCFトラックシリーズ第1戦
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主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Scratch - Final / 男子スクラッチ－決勝
Start List / 組合せ　　　　10km
No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 Time/周回 順位

81 髙橋 仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 9702333 JPCA ㈱マトリックス

10 篠原 徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 0600981 茨城 イナーメ信濃山形-EFT

12 平林 武流 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 1501576 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT

27 小山 博史 ｺﾔﾏ ﾋﾛｼ 0101407 東京 京浜ピストクラブ

37 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 SINGLE SPEED SOLDIERS

47 塩野 淳平 ｼｵﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 1703441 東京 TEAM SPORTS KID GoMore

51 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 0701330 茨城 チーム・チェブロ

54 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 9700985 東京 Team Logisty Jack

57 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 0300048 東京 チクロネロ

67 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 滋賀 PRT KOSEKI　金生堂

75 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 リベルタスTOCHIGI BICYCLE CLUB

77 高橋 誠 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 0901763 埼玉 Roppongi Express

86 邊見 竜馬 ﾍﾝﾐ ﾘｭｳﾏ 1702354 福島 日本大学
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主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Women's 500m Time Trial - Final / 女子500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 111 船橋 星来 ﾌﾅﾊﾞｼ ｾﾗ 1501886 東京 日本体育大学桜華高等学校

B 114 矢野 智子 ﾔﾉ ﾄﾓｺ 1201916 京都 モジュマ エリアゼロナナゴ

H 108 五味田 奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ ﾅｵ 1601014 千葉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

B 109 小沼 美由紀 ｵﾇﾏ ﾐﾕｷ 9700609 埼玉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

H 102 高橋 朋恵 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｴ 1602637 ⾧崎 岩井商会レーシング

B 110 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

H 113 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 1700510 富山 富山県自転車競技連盟

B 103 中嶋 里美 ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾄﾐ 1201621 愛知 岩井商会レーシング

H 107 山本 さくら ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ 1000640 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA

B 116 田中 夢菜 ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ 1801743 熊本 日本大学
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Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 37 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 SINGLE SPEED SOLDIERS

H 62 吉田 健太郎 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 1700683 群馬 TRC PANAMAREDS

B 80 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 9802325 東京 Roppongi Express

H 19 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀 VC VELOCE

B 38 相原 晴一朗 ｱｲﾊﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

H 51 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 0701330 茨城 チーム・チェブロ

B 54 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 9700985 東京 Team Logisty Jack

H 46 山田 大介 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福島 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

B 59 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 1400620 群馬 TRC PANAMAREDS

H 8 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT

B 22 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 大阪 VC VELOCE

H 79 半澤 雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 1400132 東京 Roppongi Express

B 55 柳澤 正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛知 Team Logisty Jack

H 2 中川 拳 ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業レーシングチーム

B 70 門田 祐輔 ｶﾄﾞﾀ ﾕｳｽｹ 1201865 東京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

H 24 渡邊 正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬グリフィンレーシングチーム

B 30 原田 裕明 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 0900699 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Keirin - 1st Round / 男子ケイリン－1回戦
Start List / 組合せ
※ 各組上位2名は2回戦へ、その他は敗者復活戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 64 末廣 快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 1400994 兵庫 同志社大学

2 58 布施 義憲 ﾌｾ ﾖｼﾉﾘ 1300277 東京 チクロネロ

3 33 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 0900759 埼玉 湘南愛輪会

4 59 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 1400620 群馬 TRC PANAMAREDS

5 25  小原 裕之  ｵﾊﾞﾗ ﾋﾛﾕｷ 9800092  東京  京浜ピストクラブ DNS

6 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW

7 6 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 AutoBahnGotemba

1 72 中川 由人 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

2 57 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 0300048 東京 チクロネロ

3 3 小松 定俊 ｺﾏﾂ ｻﾀﾞﾄｼ 1101138 北海道 AISAN SUPPORTERS

4 31 堀 航輝 ﾎﾘ ｺｳｷ 1101300 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA

5 26 瓦井 隆 ｶﾜﾗｲ ﾀｶｼ 2000606 東京 京浜ピストクラブ

6 60 南雲 紀志 ﾅｸﾞﾓ ｶｽﾞｼ 2000057 群馬 TRC PANAMAREDS

1 78 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 ⾧野 Roppongi Express

2 50 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛知 チーム・チェブロ

3 81 髙橋 仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 9702333 JPCA ㈱マトリックス

4 66 今村 有亨 ｲﾏﾑﾗ ｱﾘﾐﾁ 1602213 京都 PRT KOSEKI　金生堂

5 61 矢端 祐康 ﾔﾊﾞﾀ ﾋﾛﾔｽ 9700566 群馬 TRC PANAMAREDS

6 56 石井 哲也 ｲｼｲ ﾃﾂﾔ 0800004 埼玉 チクロネロ

1 83 橋本 宇宙 ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 1501836 鹿児島 日本大学

2 52 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack

3 42 ⾧尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

4 32 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川 湘南愛輪会

5 7 石田 拓海 ｲｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 1600736 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT

6 65 井上 裕太郎 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
Results / 競技結果
※ タイム上位8名は1/4決勝へ
順位 # No, 氏名 ｶﾅ JCF＃ 所属 チーム名 TIME km/h

1 27 87 村田 祐樹 ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ 1401185 富山 富山県自転車競技連盟 10.301 69.90

2 25 82 遠藤 拓己 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 1501427 香川 日本大学 10.689 67.36

3 28 64 末廣 快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 1400994 兵庫 同志社大学 10.709 67.23

4 24 72 中川 由人 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 10.711 67.22

5 23 83 橋本 宇宙 ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 1501836 鹿児島 日本大学 10.794 66.70

6 21 84 三浦 生誠 ﾐｳﾗ ｷｱｷ 1701178 岩手 日本大学 10.817 66.56

7 10 16 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 0200304 京都 岩井商会レーシング 10.934 65.85

8 29 63 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 同志社大学 10.987 65.53

9 20 48 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫 Team ZERO UNO FRONTIER 11.099 64.87

10 15 13 増田 遼馬 ﾏｽﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 1502019 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT 11.134 64.67

11 6 65 井上 裕太郎 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing 11.288 63.78

12 11 40 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 0601459 新潟 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 11.293 63.76

13 14 43 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 11.329 63.55

14 18 11 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT 11.363 63.36

15 19 42 ⾧尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 11.423 63.03

16 17 35 ブロケマ デビッド ﾌﾞﾛｹﾏ ﾃﾞﾋﾞｯﾄﾞ 1700912 石川 湘南愛輪会 11.479 62.72

17 12 50 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛知 チーム・チェブロ 11.482 62.71

18 16 36 荻野 辰徳 ｵｷﾞﾉ ﾀﾂﾉﾘ 1201610 埼玉 SINGLE SPEED SOLDIERS 11.513 62.54

19 13 32 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川 湘南愛輪会 11.582 62.17

20 26 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW 11.603 62.05

21 7 78 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 ⾧野 Roppongi Express 11.615 61.99

22 4 45 水澤 耕一 ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 9700428 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 11.645 61.83

23 5 34 鎌田 翔 ｶﾏﾀ ｼｮｳ 1700803 大分 湘南愛輪会 11.852 60.75

24 8 33 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 0900759 埼玉 湘南愛輪会 11.879 60.61

25 2 41 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 11.922 60.39

26 9 44 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵庫 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 12.200 59.02

27 1 9 岩下 直貴 ｲﾜｼﾀ ﾅｵｷ 0900610 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT 12.519 57.51

28 3 61 矢端 祐康 ﾔﾊﾞﾀ ﾋﾛﾔｽ 9700566 群馬 TRC PANAMAREDS 12.788 56.30

29 22 17 戸田 洋平 ﾄﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 0301530 岡山 岩井商会レーシング DNS

Men's Sprint - 1/4 Finals / 男子スプリント－1/4決勝
Start List / 組合せ
※ 1回戦制。各組の勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ

組 # No, 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録地 チーム名 TIME 順位

1 87 村田 祐樹 ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ 1401185 富山 富山県自転車競技連盟

2 63 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 同志社大学

1 82 遠藤 拓己 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 1501427 香川 日本大学

2 16 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 0200304 京都 岩井商会レーシング

1 64 末廣 快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 1400994 兵庫 同志社大学

2 84 三浦 生誠 ﾐｳﾗ ｷｱｷ 1701178 岩手 日本大学

1 72 中川 由人 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

2 83 橋本 宇宙 ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 1501836 鹿児島 日本大学

1

2

3
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Points Race - Final

男子ポイント・レース－決勝（30km）
Start List / 組合せ

# No 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名

1 1 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業レーシングチーム

2 69  石原 悠希  ｲｼﾊﾗ ﾕｳｷ 1301663  栃木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team DNS

3 74 狩野 智也 ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ 9700539 群馬 マトリックスパワータグ

4 4 西谷 泰治 ﾆｼﾀﾆ ﾀｲｼﾞ 9702345 愛知 AISAN SUPPORTERS

5 5 早川 朋宏 ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ 0500741 愛知 AISAN SUPPORTERS

6 10 篠原 徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 0600981 茨城 イナーメ信濃山形-EFT

7 14 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 稲城FIETSクラスアクト

8 20 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE

9 29 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 1200621 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA

10 39 小沼 良 ｵﾇﾏ ﾘｮｳ 0200553 埼玉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

11 76 高岡 亮寛 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 9700988 東京 Roppongi Express
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Team Pursuit - Final / 男子チーム・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TIME 順位
19 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀
20 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪
21 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 1500068 大阪
22 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 北海道
76 高岡 亮寛 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 9700988 東京
77 高橋 誠 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 0901763 埼玉
78 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 ⾧野
79 半澤 雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 1400132 東京
80 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 9802325 東京

1 H VC VELOCE

2 H Roppongi Express
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 37 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 SINGLE SPEED SOLDIERS

H 62 吉田 健太郎 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 1700683 群馬 TRC PANAMAREDS

B 80 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 9802325 東京 Roppongi Express

H 19 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀 VC VELOCE

B 38 相原 晴一朗 ｱｲﾊﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

H 51 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 0701330 茨城 チーム・チェブロ

B 54  善波 昭  ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 9700985  東京 Team Logisty Jack DNS

H 46 山田 大介 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福島 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

B 59 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 1400620 群馬 TRC PANAMAREDS

H 8 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT

B 22 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 大阪 VC VELOCE

H 79 半澤 雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 1400132 東京 Roppongi Express

B 55 柳澤 正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛知 Team Logisty Jack

H 2 中川 拳 ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業レーシングチーム

B 70 門田 祐輔 ｶﾄﾞﾀ ﾕｳｽｹ 1201865 東京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

H 24 渡邊 正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬グリフィンレーシングチーム

B 30 原田 裕明 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 0900699 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Women's 500m Time Trial - Final / 女子500mタイムトライアル－決勝
Result
組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

5 H 107 山本 さくら ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ 1000640 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 00:36.316 49.56 1

4 B 103 中嶋 里美 ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾄﾐ 1201621 愛知 岩井商会レーシング 00:37.524 47.97 2

5 B 116 田中 夢菜 ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ 1801743 熊本 日本大学 00:37.843 47.56 3

4 H 113 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 1700510 富山 富山県自転車競技連盟 00:38.530 46.72 4

3 H 102 高橋 朋恵 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｴ 1602637 ⾧崎 岩井商会レーシング 00:38.742 46.46 5

2 H 108 五味田 奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ ﾅｵ 1601014 千葉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 00:38.994 46.16 6

1 H 111 船橋 星来 ﾌﾅﾊﾞｼ ｾﾗ 1501886 東京 日本体育大学桜華高等学校 00:40.299 44.67 7

2 B 109 小沼 美由紀 ｵﾇﾏ ﾐﾕｷ 9700609 埼玉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 00:40.454 44.49 8

3 B 110 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 00:42.953 41.91 9

1 B 114 矢野 智子 ﾔﾉ ﾄﾓｺ 1201916 京都 モジュマ エリアゼロナナゴ 00:43.157 41.71 10
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Scratch - Final / 男子スクラッチ－決勝
Result
Start List / 組合せ　　　　10km
No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 Time/周回 順位

86 邊見 竜馬 ﾍﾝﾐ ﾘｭｳﾏ 1702354 福島 日本大学 12:49.8 1
75 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 リベルタスTOCHIGI BICYCLE CLUB 2
47 塩野 淳平 ｼｵﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 1703441 東京 TEAM SPORTS KID GoMore 3
77 高橋 誠 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 0901763 埼玉 Roppongi Express 4
51 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 0701330 茨城 チーム・チェブロ 5
37 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 SINGLE SPEED SOLDIERS 6
10 篠原 徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 0600981 茨城 イナーメ信濃山形-EFT -1 7
81 髙橋 仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 9702333 JPCA ㈱マトリックス -1 8
54 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 9700985 東京 Team Logisty Jack -1 9
67 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 滋賀 PRT KOSEKI　金生堂 -1 10
12 平林 武流 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 1501576 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT DNF
27 小山 博史 ｺﾔﾏ ﾋﾛｼ 0101407 東京 京浜ピストクラブ DNF
57 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 0300048 東京 チクロネロ DNF



第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟
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Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Result - 結果
組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

9 B 30 原田 裕成 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 0900699 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 04:30.975 53.14 1 実業団記録

9 H 24 渡邊 正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬グリフィンレーシングチーム 04:38.964 51.62 2

8 H 2 中川 拳 ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業レーシングチーム 04:43.640 50.77 3

7 H 79 半澤 雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 1400132 東京 Roppongi Express 04:48.077 49.99 4

6 B 22 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 大阪 VC VELOCE 04:56.542 48.56 5

8 B 70 門田 祐輔 ｶﾄﾞﾀ ﾕｳｽｹ 1201865 東京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 04:56.916 48.50 6

4 H 51 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 0701330 茨城 チーム・チェブロ 04:58.535 48.24 7

5 H 46 山田 大介 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福島 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 04:59.172 48.13 8

7 B 55 柳澤 正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛知 Team Logisty Jack 05:02.881 47.54 9

2 B 80 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 9802325 東京 Roppongi Express 05:06.539 46.98 10

3 B 38 相原 晴一朗 ｱｲﾊﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 05:07.680 46.80 11

3 H 19 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀 VC VELOCE 05:10.002 46.45 12

6 H 8 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT 05:10.232 46.42 13

5 B 59 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 1400620 群馬 TRC PANAMAREDS 05:13.352 45.95 14

4 B 62 吉田 健太郎 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 1700683 群馬 TRC PANAMAREDS 05:17.133 45.41 15

1 H 37 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 SINGLE SPEED SOLDIERS 05:31.817 43.40 16

54 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 9700985 東京 Team Logisty Jack DNS DNS



第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟
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Men's Team Pursuit - Final / 男子チーム・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TIME 順位
19 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀
20 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪
21 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 1500068 大阪
22 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 北海道
76 高岡 亮寛 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 9700988 東京
77 高橋 誠 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 0901763 埼玉
78  武田 秀明  ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 0100310  ⾧野
79 半澤 雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 1400132 東京
80 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 9802325 東京

Roppongi ExpressH2

1 H VC VELOCE



第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

【 Communiqué 10】

Men's Team Pursuit - Final / 男子チーム・パーシュート－決勝
Result - 結果
組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TIME km/h 順位

19 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀
20 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪
21 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 1500068 大阪
22 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 北海道
76 高岡 亮寛 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 9700988 東京
77 高橋 誠 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 0901763 埼玉
78  武田 秀明  ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 0100310  ⾧野
79 半澤 雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 1400132 東京
80 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 9802325 東京

2

1 H VC VELOCE 04:43.277 50.83 1

2 H Roppongi Express 04:43.698 50.76

大阪



第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

【 Communiqué 11】

Men's Keirin - 1st Round / 男子ケイリン－1回戦
Results / 競技結果
※ 各組上位2名は2回戦へ、その他は敗者復活戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位
7 6 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 AutoBahnGotemba 00:11.236 1
1 64 末廣 快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 1400994 兵庫 同志社大学 2
2 58 布施 義憲 ﾌｾ ﾖｼﾉﾘ 1300277 東京 チクロネロ 3
4 59 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 1400620 群馬 TRC PANAMAREDS 4
3 33 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 0900759 埼玉 湘南愛輪会 5
6 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW 6
5 25 小原 裕之 ｵﾊﾞﾗ ﾋﾛﾕｷ 9800092 東京 京浜ピストクラブ DNS
4 31 堀 航輝 ﾎﾘ ｺｳｷ 1101300 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 00:10.970 1
1 72 中川 由人 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 2
3 3 小松 定俊 ｺﾏﾂ ｻﾀﾞﾄｼ 1101138 北海道 AISAN SUPPORTERS 3
2 57 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 0300048 東京 チクロネロ 4
6 60 南雲 紀志 ﾅｸﾞﾓ ｶｽﾞｼ 2000057 群馬 TRC PANAMAREDS 5
5 26 瓦井 隆 ｶﾜﾗｲ ﾀｶｼ 2000606 東京 京浜ピストクラブ 6
1 78 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 ⾧野 Roppongi Express 00:12.116 1
2 50 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛知 チーム・チェブロ 2
3 81 髙橋 仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 9702333 JPCA ㈱マトリックス 3
4 66 今村 有亨 ｲﾏﾑﾗ ｱﾘﾐﾁ 1602213 京都 PRT KOSEKI　金生堂 4
6 56 石井 哲也 ｲｼｲ ﾃﾂﾔ 0800004 埼玉 チクロネロ 5
5 61 矢端 祐康 ﾔﾊﾞﾀ ﾋﾛﾔｽ 9700566 群馬 TRC PANAMAREDS 6
1 83 橋本 宇宙 ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 1501836 鹿児島 日本大学 00:10.923 1
6 65 井上 裕太郎 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing 2
2 52 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack 3
3 42 ⾧尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 4
5 7 石田 拓海 ｲｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 1600736 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT 5
4 32 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川 湘南愛輪会 6

#42 警告  : トラックの内側に降りていき、他の競技者を走路外へ押し出した

4
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

【 Communiqué 11】

Men's Keirin - Repechage / 男子ケイリン－敗者復活戦
Start List / 組合せ
※ 各組上位1名が2回戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 58 布施 義憲 ﾌｾ ﾖｼﾉﾘ 1300277 東京 チクロネロ

2 42 ⾧尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

3 56 石井 哲也 ｲｼｲ ﾃﾂﾔ 0800004 埼玉 チクロネロ

4 26 瓦井 隆 ｶﾜﾗｲ ﾀｶｼ 2000606 東京 京浜ピストクラブ

1 3 小松 定俊 ｺﾏﾂ ｻﾀﾞﾄｼ 1101138 北海道 AISAN SUPPORTERS

2 66 今村 有亨 ｲﾏﾑﾗ ｱﾘﾐﾁ 1602213 京都 PRT KOSEKI　金生堂

3 60 南雲 紀志 ﾅｸﾞﾓ ｶｽﾞｼ 2000057 群馬 TRC PANAMAREDS

4 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW

1 81 髙橋 仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 9702333 JPCA ㈱マトリックス

2 57 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 0300048 東京 チクロネロ

3 33 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 0900759 埼玉 湘南愛輪会

4 32 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川 湘南愛輪会

1 52 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack

2 59 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 1400620 群馬 TRC PANAMAREDS

3 7 石田 拓海 ｲｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 1600736 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT

4 61 矢端 祐康 ﾔﾊﾞﾀ ﾋﾛﾔｽ 9700566 群馬 TRC PANAMAREDS
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

【 Communiqué 12】

Men's Sprint - 1/4 Finals / 男子スプリント－1/4決勝
Results / 競技結果

組 # No, 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録地 チーム名 TIME 順位

1 87 村田 祐樹 ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ 1401185 富山 富山県自転車競技連盟 00:10.394 1

2 63 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 同志社大学 2

2 16 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 0200304 京都 岩井商会レーシング 00:10.893 1

1 82 遠藤 拓己 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 1501427 香川 日本大学 2

1 64 末廣 快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 1400994 兵庫 同志社大学 00:11.538 1

2 84 三浦 生誠 ﾐｳﾗ ｷｱｷ 1701178 岩手 日本大学 2

1 72 中川 由人 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team00:11.197 1

2 83 橋本 宇宙 ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 1501836 鹿児島 日本大学 2

Men's Sprint - 1/2 Finals / 男子スプリント－1/2決勝
Start List / 組合せ
※ 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

組 # No, 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録地 チーム名 1st 2nd 3rd 順位

1 87 村田 祐樹 ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ 1401185 富山 富山県自転車競技連盟

2 72 中川 由人 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

1 16 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 0200304 京都 岩井商会レーシング

2 64 末廣 快理 ｽｴﾋﾛ ｶｲﾘ 1400994 兵庫 同志社大学

Men's Sprint - Final for 5-8 places / 男子スプリント－5～8位決定戦
Start List / 組合せ

組 # No, 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録地 チーム名 Time 順位

1 63 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 同志社大学

2 82 遠藤 拓己 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 1501427 香川 日本大学

3 84 三浦 生誠 ﾐｳﾗ ｷｱｷ 1701178 岩手 日本大学

4 83 橋本 宇宙 ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 1501836 鹿児島 日本大学

2
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Men's Points Race - Final 1位 1 1 3 1 10 1 9 9 9 9 9 9 9 1 1 Time   38:07.68

男子ポイント・レース－決勝（30km） 2位 9 10 9 9 9 8 4 3 3 11 4 3 1 3 9

Result 3位 4 9 7 3 3 3 3 7 11 3 11 1 11 11 7

4位 6 3 6 8 8 4 7 4 4 7 7 4 4 7 11

5位

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

84 78 72 66 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 F

9 29 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 1200621 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 3 2 3 3 3 5 5 5 5 5 5 5 6 55 55 2 1

1 1 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業レーシングチーム 5 5 5 5 2 3 5 10 40 40 1 2

3 74 狩野 智也 ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ 9700539 群馬 マトリックスパワータグ 1 5 2 2 2 2 3 3 2 3 3 28 28 5 3

11 76 高岡 亮寛 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 9700988 東京 Roppongi Express 2 3 2 2 2 2 13 13 4 4

4 4 西谷 泰治 ﾆｼﾀﾆ ﾀｲｼﾞ 9702345 愛知 AISAN SUPPORTERS 2 1 3 1 1 3 1 1 13 13 6 5

7 14 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 稲城FIETSクラスアクト 2 1 2 1 1 1 4 12 12 3 6

5 5 早川 朋宏 ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ 0500741 愛知 AISAN SUPPORTERS 0 0 DNF DNF

6 10 篠原 徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 0600981 茨城 イナーメ信濃山形-EFT 1 1 2 2 DNF DNF

8 20 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE 1 1 3 5 -20 -15 DNF DNF

10 39 小沼 良 ｵﾇﾏ ﾘｮｳ 0200553 埼玉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 3 5 8 -20 -12 DNF DNF

2 69  石原 悠希  ｲｼﾊﾗ ﾕｳｷ 1301663  栃木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 0 DNS

順
位

# No 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 通過
P

周回
P

合計
P

着
順

第51回 JBCF 東日本トラック JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

【 Communiqué 13】

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟


